

# Årsredovisning

för

## Osby Svetsverkstad Aktiebolag

556174-9614

Räkenskapsåret


2024

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Osby Svetsverkstad Aktiebolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Osby den 27 juni 2025

  
Sven Wästergård

**Årsredovisning**  
för  
**Osby Svetsverkstad Aktiebolag**  
556174-9614  
Räkenskapsåret  
2024

Styrelsen och verkställande direktören för Osby Svetsverkstad Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Bolaget bedriver svetsverkstad och utför byggentreprenader. Bolaget bedriver därutöver fastighetsförvaltning i mindre skala.

Företaget har sitt säte i Osby.

### Ägarförhållanden

| Namn  | Antal aktier | Antal röster |
|---|--------------|--------------|
| Linus Wästergård                              | 1 200        | 1 200        |
| SZW i Osby AB, (Ställföretr. Sven Wästergård) | 1 800        | 1 800        |

| Flerårsöversikt (tkr)             | 2024   | 2023   | 2022   | 2021   | 2020   |
|-----------------------------------|--------|--------|--------|--------|--------|
| Nettoomsättning                   | 43 804 | 26 004 | 37 168 | 25 625 | 27 339 |
| Resultat efter finansiella poster | 3 323  | 708    | 4 245  | 1 334  | 1 194  |
| Soliditet (%)                     | 64,5   | 61,6   | 59,2   | 64,5   | 69,6   |
| Antal anställda                   | 11,5   | 12,0   | 14,0   | 13,0   | 12,0   |

Den ökade omsättningen beror på ökat antal större projekt under 2024.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Reserv-<br>fond | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt            |
|---|-------------------|-----------------|------------------------|-------------------|-------------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 300 000           | 60 000          | 14 847 754             | 832 375           | 16 040 129        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                 |                        |                   |                   |
| Utdelning lämnad                            |                   |                 | -600 000               |                   | -600 000          |
| Balanseras i ny<br>räkning                  |                   |                 | 832 375                | -832 375          | 0                 |
| Årets resultat                              |                   |                 |                        | 1 433 416         | 1 433 416         |
| <b>Belopp vid årets<br/>utgång</b>          | <b>300 000</b>    | <b>60 000</b>   | <b>15 080 129</b>      | <b>1 433 416</b>  | <b>16 873 545</b> |

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|                  |                   |
|------------------|-------------------|
| balanserad vinst | 15 080 129        |
| årets vinst      | 1 433 416         |
|                  | <b>16 513 545</b> |

|  |                   |
|--|-------------------|
| disponeras så att                              |                   |
| till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) | 600 000           |
| i ny räkning överföres                         | 15 913 545        |
|  | <b>16 513 545</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

|   | Not | 2024-01-01<br>-2024-12-31 | 2023-01-01<br>-2023-12-31 |
|---|-----|---------------------------|---------------------------|
|   | 1   |                           |                           |
| Nettoomsättning                                   |     | 43 804 122                | 26 004 244                |
| Övriga rörelseintäkter                            |     | 878 697                   | 1 382 192                 |
|   |     | <b>44 682 820</b>         | <b>27 386 436</b>         |
| <b>Rörelsens kostnader</b>                        |     |                           |                           |
| Råvaror och förnödenheter                         |     | -28 208 798               | -13 497 422               |
| Övriga externa kostnader                          |     | -4 479 314                | -4 299 552                |
| Personalkostnader                                 | 2   | -7 108 429                | -7 401 896                |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar |     | -1 288 793                | -1 156 041                |
| Övriga rörelsekostnader                           |     | -145 326                  | -118 636                  |
|   |     | <b>-41 230 660</b>        | <b>-26 473 546</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>                            |     | <b>3 452 160</b>          | <b>912 890</b>            |
| <b>Resultat från finansiella poster</b>           |     |                           |                           |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter  |     | 139 998                   | 72 811                    |
| Räntekostnader och liknande resultatposter        |     | -269 465                  | -277 695                  |
|   |     | <b>-129 467</b>           | <b>-204 884</b>           |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>          |     | <b>3 322 693</b>          | <b>708 006</b>            |
| Bokslutsdispositioner                             | 3   | -1 484 865                | 366 524                   |
| <b>Resultat före skatt</b>                        |     | <b>1 837 828</b>          | <b>1 074 530</b>          |
| Skatt på årets resultat                           |     | -404 412                  | -242 155                  |
| <b>Årets resultat</b>                             |     | <b>1 433 416</b>          | <b>832 375</b>            |

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

|  |   |                   |                   |
|--|---|-------------------|-------------------|
| Byggnader och mark   | 4 | 5 500 272         | 5 709 498         |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 | 9 148 433         | 5 339 296         |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 6 | 0                 | 2 636 473         |
|  |   | <b>14 648 705</b> | <b>13 685 267</b> |

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|                          |      |               |               |
|--------------------------|------|---------------|---------------|
| Andelar i koncernföretag | 7, 8 | 25 000        | 25 000        |
|                          |      | <b>25 000</b> | <b>25 000</b> |

#### Summa anläggningstillgångar

14 673 705

13 710 267

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m m*

|                           |  |                  |                  |
|---------------------------|--|------------------|------------------|
| Råvaror och förnödenheter |  | 2 059 305        | 2 348 711        |
| Byggnader                 |  | 5 714 677        | 5 078 749        |
|                           |  | <b>7 773 982</b> | <b>7 427 460</b> |

##### *Kortfristiga fordringar*

|  |  |                  |                  |
|--|--|------------------|------------------|
| Kundfordringar                               |  | 816 361          | 1 186 235        |
| Fordringar hos koncernföretag                |  | 0                | 2 200            |
| Övriga fordringar                            |  | 0                | 270 233          |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt          |  | 2 450 095        | 2 563 907        |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter |  | 412 044          | 440 013          |
|  |  | <b>3 678 500</b> | <b>4 462 588</b> |

##### *Kassa och bank*

|                             |  |                   |                   |
|-----------------------------|--|-------------------|-------------------|
| Summa omsättningstillgångar |  | 6 937 114         | 5 736 087         |
|                             |  | <b>18 389 596</b> | <b>17 626 136</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

33 063 301

31 336 403

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

300 000

300 000

Reservfond

60 000

60 000

**360 000**

**360 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserad vinst eller förlust

15 080 129

14 847 754

Årets resultat

1 433 416

832 375

**16 513 546**

**15 680 129**

#### **Summa eget kapital**

**16 873 546**

**16 040 129**

#### Obeskattade reserver

9

5 600 728

4 115 863

#### Avsättningar

10

Uppskjuten skatteskuld

241 910

215 361

#### **Summa avsättningar**

**241 910**

**215 361**

#### Långfristiga skulder

11, 12

Skulder till kreditinstitut

4 577 336

5 152 697

#### **Summa långfristiga skulder**

**4 577 336**

**5 152 697**

#### Kortfristiga skulder

12

Skulder till kreditinstitut

575 352

575 352

Förskott från kunder

40

40

Leverantörsskulder

2 889 607

3 561 150

Aktuella skatteskulder

18 397

323 554

Övriga skulder

1 379 692

386 543

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

906 693

965 713

#### **Summa kortfristiga skulder**

**5 769 781**

**5 812 352**

### **SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**33 063 301**

**31 336 403**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragets respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

## **Redovisningsprinciper för enskilda balansposter**

### **Anläggningstillgångar**

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningstid tillämpas:

#### ***Materiella anläggningstillgångar***

|   |           |
|---|-----------|
| Byggnader                               | 25-100 år |
| Markanläggningar                        | 20 år     |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5-12 år   |

#### ***Komponentindelning***

Materiella anläggningstillgångar har delats upp på komponenter när komponenterna är betydande och när komponenterna har väsentligt olika nyttjandeperioder. När en komponent i en anläggningstillgång byts ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens anskaffningsvärde aktiveras. Utgifter för löpande reparationer och underhåll redovisas som kostnader.

#### **Finansiella instrument**

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

#### ***Andra långfristiga värdepappersinnehav***

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

#### **Leasingavtal**

Samtliga leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal. Det innebär att leasingavgiften kostnadsförs i resultaträkningen linjärt över leasingperioden.

#### **Varulager**

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

### Inkomstskatter

Årets totala skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är den skatt som beräknas på det skattepliktiga resultatet för perioden. Uppskjuten skatt beräknas med utgångspunkt i temporära skillnader mellan redovisade och skattemässiga värden på tillgångar, skulder och avsättningar.

### Koncernförhållanden

Osby Svetsverkstad Aktiebolag är ett moderföretag till det under 2021 bildade helägda dotterföretaget Osbymossen Fastighets AB, org nr 559338-7722 med säte i Osby.

Osby Svetsverkstad Aktiebolag ägs i sin tur, sedan oktober 2023, till 60 % av SZW i Osby AB, org nr 559454-3448.

Med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning för varken Osby Svetsverkstad Aktiebolag eller för SZW i Osby AB.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obes kattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansoms lutning.

Antal anställda

Medelantal anställda under räkenskapsåret.

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | 2024 | 2023 |
|------------------------|------|------|
| Medelantalet anställda | 11,5 | 12   |

### Not 3 Bokslutsdispositioner

|                                    | 2024              | 2023           |
|------------------------------------|-------------------|----------------|
| Förändring av överavskrivningar    | -1 484 865        | -183 476       |
| Återföring av periodiseringsfonder | 0                 | 550 000        |
|                                    | <b>-1 484 865</b> | <b>366 524</b> |

ank=20250703;2025070714181

#### Not 4 Byggnader och mark

|   | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 11 662 337        | 11 633 547        |
| Inköp   | 0                 | 28 790            |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>11 662 337</b> | <b>11 662 337</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -5 695 501        | -5 453 009        |
| Årets avskrivningar                             | -209 226          | -242 492          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-5 904 727</b> | <b>-5 695 501</b> |
| Ingående nedskrivningar                         | -257 338          | -257 338          |
| <b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>     | <b>-257 338</b>   | <b>-257 338</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>5 500 272</b>  | <b>5 709 498</b>  |

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

Det utgående ackumulerade anskaffningsvärdet har reducerats med 250 000 kr (fg år 250 000 kr) i ackumulerade bidrag/stöd.

|   | 2024-12-31        | 2023-12-31        |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 13 104 901        | 11 865 495        |
| Inköp   | 5 443 430         | 1 639 406         |
| Försäljningar/utrangeringar                     | -1 631 660        | -400 000          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>16 916 671</b> | <b>13 104 901</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -7 765 605        | -6 940 181        |
| Försäljningar/utrangeringar                     | 1 076 934         | 88 125            |
| Årets avskrivningar                             | -1 079 567        | -913 549          |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-7 768 238</b> | <b>-7 765 605</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>9 148 433</b>  | <b>5 339 296</b>  |

#### Not 6 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

|   | 2024-12-31 | 2023-12-31       |
|---|------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 2 636 473  | 2 906 670        |
| Inköp   | 499 702    | 1 000 103        |
| Omklassificeringar                              | -3 136 175 | -1 270 300       |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>2 636 473</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>2 636 473</b> |

### Not 7 Andelar i koncernföretag

|   | 2024-12-31    | 2023-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 25 000        | 25 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>25 000</b> | <b>25 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>25 000</b> | <b>25 000</b> |

### Not 8 Specifikation andelar i koncernföretag

| Namn                     | Kapital-<br>andel | Rösträtts-<br>andel | Antal<br>andelar | Bokfört<br>värde |
|--------------------------|-------------------|---------------------|------------------|------------------|
| Osbymossen Fastighets AB | 100%              | 100%                | 250              | 25 000           |
|                          |                   |                     |                  | <b>25 000</b>    |

|                          | Org.nr      | Säte | Eget kapital | Resultat |
|--------------------------|-------------|------|--------------|----------|
| Osbymossen Fastighets AB | 559338-7722 | Osby | 14 844       | -1 154   |

### Not 9 Obeskattade reserver

|   | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|---|------------------|------------------|
| Akkumulerade överavskrivningar                      | 4 306 728        | 2 821 863        |
| Periodiseringsfond 2019                             | 144 000          | 144 000          |
| Periodiseringsfond 2021                             | 200 000          | 200 000          |
| Periodiseringsfond 2022                             | 950 000          | 950 000          |
|   | <b>5 600 728</b> | <b>4 115 863</b> |
| Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond | 6 984            | 7 369            |

### Not 10 Avsättningar

|                               | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|-------------------------------|----------------|----------------|
| <b>Uppskjuten skatteskuld</b> |                |                |
| Belopp vid årets ingång       | 215 361        | 190 168        |
| Årets avsättningar            | 26 549         | 25 193         |
|                               | <b>241 910</b> | <b>215 361</b> |

### Not 11 Långfristiga skulder

|  | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|--|------------------|------------------|
| <b>Förfaller senare än fem år efter balansdagen</b>        |                  |                  |
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 2 555 936        | 2 991 293        |
|  | <b>2 555 936</b> | <b>2 991 293</b> |

### Not 12 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 152 688 (5 728 049) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

|                                    | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Långfristiga skulder</b>        |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 4 577 336        | 5 152 697        |
|                                    | <b>4 577 336</b> | <b>5 152 697</b> |
| <b>Kortfristiga skulder</b>        |                  |                  |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 575 352          | 575 352          |
|                                    | <b>575 352</b>   | <b>575 352</b>   |

### Not 13 Ställda säkerheter

|                                     | 2024-12-31       | 2023-12-31       |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning                  | 2 500 000        | 2 500 000        |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 1 329 445        | 1 496 945        |
| Fastighetsinteckningar              | 5 500 000        | 5 500 000        |
|                                     | <b>9 329 445</b> | <b>9 496 945</b> |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Osby den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sven Wästergård  
Verkställande direktör

## Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Revisionsbyrån Andersson & Co i Olofström AB

Johan Nordström  
Auktoriserad revisor

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

## SVEN ERLING WÄSTERGÅRD

Styrelseledamot

Serienummer: 3ab90658b8a0e5[...]5f7d9a391cd49

IP: 94.255.xxx.xxx

2025-06-27 04:59:31 UTC



## SVEN ERLING WÄSTERGÅRD

Verkställande direktör

Serienummer: 3ab90658b8a0e5[...]5f7d9a391cd49

IP: 94.255.xxx.xxx

2025-06-27 04:59:31 UTC



## Johan Bengt Oscar Nordström

Auktoriserad revisor

Serienummer: ee94f942a0ff0a[...]f7ec22b744800

IP: 185.19.xxx.xxx

2025-06-27 06:18:36 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

### Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra validerings verktyg för digitala signaturer.


